Arnoldus Berwout unum et dimidium iugera terre sita ultra locum dictum Voert quo navigatur versus Empel inter hereditatem domini de Meerwijn ex uno et hereditatem Ghisberti van den Hovel ex alio vendita sibi (dg: a dicto) ab oppido de Busco prout in littera vero sigillo dicti oppidi etc atque hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex tribus iugeribus terre sitis ad locum dictum Bissaer inter hereditatem Godefridi Posteel dictam die Galghberch ex uno et hereditatem Arnoldi de Waderle (dg: ex alio) et Ludovici quondam Aelberti de Bussel ex alio quem censum dictus Godefridus promisit se daturum dicto Arnoldo prout in litteris scabinorum de Busco atque hereditarium censum quinque librarum dicte monete quem dictus Godefridus dicto Arnoldo solvere tenetur hereditarie in festo nativitatis Domini ex toto jure quod dicto Arnoldo quovismodo competebat in duobus domistadiis sitis iuxta novum murum oppidi de Busco retro forum piscium quorum unum situm est contigue iuxta hereditatem Nicholai dicti Sagh[er] quadam alia hereditate interposita quadraginta pedatas in latitudine continente superius in latere versus hereditatem Johannis dicti Coptiten prout in #aliis# litteris scabinorum item hereditarium censum viginti librarum dicte monete quem Nicholaus filius Agnetis dicto Arnoldo solvere tenetur hereditarie in festo pasche ex pecia terre sita (dg: .) in loco dicto Meerre Weerd ultra locum dictum Empel inter hereditatem domini Jo de Eijndoven militis ex uno et hereditatem Jacobi filii Amelii ex alio prout in aliis litteris scabinorum de Busco item hereditarium censum trium librarum et decem solidorum dicte monete quem Henricus filius naturalis quondam domini Henrici de Palude dicto Arnoldo solvere tenetur hereditarie mediatim Jo et mediatim Domini ex quadam parte cuiusdam vacue hereditatis site in Busco ad vicum dictum Buerde inter hereditatem Ghevardi de Orten ex uno et hereditatem Henrici Zegheleer ex alio prout in aliis litteris etc item hereditarium censum trium librarum et decem solidorum dicte monete quem Petrus dictus de Baerdwijn junior et Margareta eius soror (dg: et) dicto Arnoldo solvere tenentur anno quolibet hereditarie terminis solucionis iam dictis ex quadam vacua hereditate sita in Busco ad dictum vicum Buerde nuncupatum inter hereditatem dicti Ghevardi ex uno et inter hereditatem dicti Henrici ex alio (dg: ut) prout in aliis litteris scabinorum atque hereditarium censum quatuor solidorum dicte monete solvendum hereditarie ex domo et area dicti Arnoldi Berwout sita in Busco in viculo tendente a vico Vuchtensi versus habitationem dicti Arnoldi (dg: ex uno) et inter molendinum equorum dicti Arnoldi ex uno et hereditatem Johannis quondam de Breda ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico suo filio in donationem propter nuptias ad ius oppidi de Busco simul cum dictis litteris et jure promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Wellinus datum in vigilia Sijmonis et Jude.